

    
        
            

        

    



    Skip to content


            

            
                
                                            
                            
                            	Miestas
	Naujienos
	Technologijos
	PORTALO KONTAKTAI


                        

                                                        

            

        
 
        
                
            
                
                    
                        
                                                            
                                    Klaipėdos naujienos
                                

                            
                                                            Klaipėdos apskrities žinios

                                                    

                    

                    
                                            

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                            

                                
                                    
                                        Primary Menu
                                        
                                    
                                
                                
                                                                        
                                        Klaipėdos naujienos
                                    

                                
                                	Miestas
	Naujienos
	Technologijos
	PORTALO KONTAKTAI


                            

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
                                        

                                    

                                

                            



                        

                    

                

            

        
    




        
            
                
                    
                                    

                
                
                    
                        
                            

                            

                        

                        Flash Story
                    

                    
                                                
                                                            
                                                                            [image: Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”]
                                                                        Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                                
                                                            
                                                                            [image: Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos]
                                                                        Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                                
                                                            
                                                                            [image: Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione]
                                                                        Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione                                
                                                            
                                                                            [image: Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai]
                                                                        Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai                                
                                                            
                                                                            [image: Technologijos taikomos Klaipėdos uoste]
                                                                        Technologijos taikomos Klaipėdos uoste                                
                                                    

                    

                

            

            
                                    
                            
                                                                    
                                    
                                        Main Story                                    
                                    

                                                                
                                
                                                                                
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                                                                        
                                                        
                                                            	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        14 vasario, 2024        

                
                                                                

                                                    
                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                                                                        
                                                        
                                                            	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                                

                                                    
                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                                                                        
                                                        
                                                            	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                                

                                                    
                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                                                                        
                                                        
                                                            	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                                

                                                    
                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                                                                        
                                                        
                                                            	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Technologijos taikomos Klaipėdos uoste
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                                

                                                    
                                                

                                            
                                                                        

                                

                            

                            

                            
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                            Editor’s Picks                                        
                                    

                                                                

                                                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]                                                            
                                                        

                                                    

                                                                                                    

                                                
                                                    

                                                        	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                                                            
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        14 vasario, 2024        

                
                                                            

                                                
                                            

                                            

                                                                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                [image: ]                                                            
                                                        

                                                    

                                                                                                    

                                                
                                                    

                                                        	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                                                            
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                            

                                                
                                            

                                            

                                        
                                

                            

                                                        
                                                                    
                                    
                                         Trending Story                                    
                                    

                                                                            

                                
                                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                1                                            
                                                                                    

                                        
                                            
                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                
                                
                            

                                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                2                                            
                                                                                    

                                        
                                            
                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                
                                
                            

                                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                3                                            
                                                                                    

                                        
                                            
                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                
                                
                            

                                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                4                                            
                                                                                    

                                        
                                            
                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                
                                
                            

                                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: ]                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                5                                            
                                                                                    

                                        
                                            
                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        Technologijos taikomos Klaipėdos uoste                                                    
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                
                                
                            

                                        

                


            

            
                                        

                        

                    

                


            


            
                
                    
                        

                            
                                
                                
                                    Featured Story                                

                                

                            
                                        
                
                                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                                                                        

                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        14 vasario, 2024        

                
                                                

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                                                                        

                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                                                                        

                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                                                                        

                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                

                                    
                                

                            


                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]                                                
                                            

                                                                                        

                                                	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    Technologijos taikomos Klaipėdos uoste                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                                

                                    
                                

                            


                                        

            

            
                                    

                                    

            

        

        
            


                
                    
                    

                        
                            

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        14 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Trečias pagal dydį Lietuvos miestas Klaipėda, įsikūręs vaizdingoje Baltijos jūros pakrantėje, gali pasigirti ne tik turtingu kultūriniu paveldu, bet ir...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Klaipėdos uostas, esantis prie Baltijos jūros, yra ne tik svarbus Lietuvos ekonomikos variklis, bet ir reikšmingas faktorius, darantis įtaką vietinių...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Jūros šventė, kasmet vykstanti Klaipėdoje, yra vienas iš ryškiausių ir laukiamiausių renginių Baltijos regione. Tai ne tik tradicija, bet ir...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Klaipėdos kraštas, esantis Vakarų Lietuvoje, šiandien yra vienas iš pirmaujančių regionų žaliosios energijos plėtroje šalyje. Žalioji energitika, apimanti atsinaujinančius energijos...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Technologijos taikomos Klaipėdos uoste                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Klaipėdos uostas, esantis prie Baltijos jūros ir būdamas vienas iš svarbiausių transporto mazgų Baltijos regione, nuolat ieško būdų, kaip pagerinti...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

        
            

    
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                

                                
                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                

            


        
        

            
                
                    Klaipėda – išskirtinis Lietuvos miestas                
            

            
                
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                    

                            
                    
                        Klaipėda, vienas seniausių ir išskirtiniausių Lietuvos miestų, yra unikalus savo geografinės padėties, istorijos, kultūros ir ekonomikos aspektais. Esanti prie Baltijos...

Read More


                    

                

                    
    

    
        
    

                            
                                
                                                                    

                            

                        
                        

                    
                


                
    






    
        
        
                                    
                                                    
                            You may have missed                            
                    

                
        

            
                                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    

                                

                                                                

                                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                

                            

                            

                                
                                    
                                        Gyvybingą vakarėlių sceną Klaipėdoje su „Party Bus”                                    
                                

                                
                                    
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        14 vasario, 2024        

                
                                        

                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    

                                

                                                                

                                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                

                            

                            

                                
                                    
                                        Klaipėdos uosto įtaka gyventojų gyvenimo kokybei. Nuo darbo vietų iki taršos                                    
                                

                                
                                    
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                        

                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    

                                

                                                                

                                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        

                                

                            

                            

                                
                                    
                                        Jūros šventė – įspūdingiausia šventė Baltijos regione                                    
                                

                                
                                    
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                        

                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    

                                

                                                                

                                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Naujienos
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                

                            

                            

                                
                                    
                                        Žalioji energitika Klaipėdos krašte. Jos reikšmė Vakarų Lietuvai                                    
                                

                                
                                    
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                        

                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]                                        
                                    

                                

                                                                

                                    	
                              
                                 Miestas
                             
                        
	
                              
                                 Technologijos
                             
                        

                                

                            

                            

                                
                                    
                                        Technologijos taikomos Klaipėdos uoste                                    
                                

                                
                                    
        
           
                            
                
                
                                
                    www.klaipedoskonservatorija.lt                
                       
                         
    
     
        8 vasario, 2024        

                
                                        

                            
                        

                    

                                    

        

    





        
            
        
            
                                    
                        
                        	Miestas
	Naujienos
	Technologijos
	PORTALO KONTAKTAI


                        

                    

                                                        
                        
                            	Miestas
	Naujienos
	Technologijos
	PORTALO KONTAKTAI


                        

                    

                            

        

    

            
        
            
                
                                                                Copyright © All rights reserved.                                                                                     | 
                        CoverNews by AF themes.                                    

            

        

    





    










